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Vi har jobbet videre med fagområdet «nærmiljø og samfunn» denne måneden her, i tillegg til 

hjertevekstverdien vår «passe på at ingen er alene».  

Vi har sett på de fine husene som barna har laget av familien sin. Mange har fått vise fram og 

fortalt om hvem som er i sin familie, hva de heter og hvor mange de er osv. Dette var moro og vi 

oppdaget også at noen manglet i de ulike husene. Vi har fått tilskudd i familien og de må jo 

selvsagt også få være med. Dette skal vi ordne opp i 😊 

I samlinger har vi også hatt opprop der de har sagt navnet på mamma og pappa, vi har snakket om 

at der er familier med to mammaer eller to pappaer, kanskje der er noen med bare 

besteforeldre, stemor/stefar osv. At noen bor i hus og noen bor i leilighet. Her er mange ulike 

måter å være en familie på og alle er forskjellige 😊  

I den flerkulturelle uka så vi også på hvor vi kom i fra og hvilke flagg som hørte til dette landet. 

Her er mange ulike nasjonaliteter, som gjør dette til et spennende tema. Vi har sett på 

verdenskartet hvor de ulike landene er ifht Norge og hvor er Norge på kartet? Her er mange 

spennende temaer som dukker opp underveis i samtalene med barna. Den flerkulturelle uka 

avsluttet vi med en fin foreldrekaffe på fredagen. Her var det mange som stilte opp med ulike 

retter som vi kunne smake på. Tusen takk til dere 😊 flaggene vi har hengende ute er fortsatt 

spennende; «her er mitt flagg».  

Brannøvelsen som vi hadde i starten på September gikk veldig fint. Vi øva oss på hva vi skal gjøre 

om alarmen går, og snakka om at den lyden vi hører er til for å hjelpe oss og si i fra om at nå må 

vi finne en voksen som vi kan gå sammen med ut. Vi oppfordrer dere hjemme til å ha en øvelse 

også, finne et møte sted, og snakke om hva som er lurt hjemme om alarmen går.  

Ifht Kardemommeby jobber vi oss gjennom historien på ulike måter. Vi blir kjent med figurene 

som bor der gjennom, sang, fortelling, lytting og vi ser på dem og snakker om dem. Vi snakker 

også om at de er forskjellige og bor i forskjellige hus. Noen er alltid glade og fornøyde og noen 

er «alltid» sinte, men at de jobber godt sammen likevel. Vi skal etter hvert også snakke mer om 

røverne og hvordan de har det 😊 

25. sept. var fotograf Grinna her og tok bilder av oss. Dette er alltid like spennende. Han var like 

effektiv og flink som han pleier, så nå venter vi bare spent på  hvordan bildene ble tilslutt 😉 

Vi har også hatt en bli kjent dag på gruppene vi skal ha framover. Dette blir gøy og vi gleder oss 

til fortsettelsen. Her vil komme informasjon i fra de ulike gruppene om hva de skal jobbe mer 

med i løpet av Oktober. Vi starter ordentlig opp med grupper i uke 41 😊 

Høstaktivitetsdagen vi hadde den 27. var en kjempe fin opplevelse. Her fikk vi snekra og 

samarbeida om et fint trådbilde, gått hinderløype i skogen, kasta erte-poser og gått blindebukk-

løype. Tror nok der var en del slitne og fornøyde barn som kom hjem denne ettermiddagen 😊  

 


